
 

 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А   Р А Д А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про внесення доповнень до Переліку об’єктів спільної власності   

територіальних громад області, що підлягають приватизації 

 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пропозиції                       

КП «Облтрансбуд», постійної комісії обласної ради з питань управління майном 

спільної власності територіальних громад області, контрольної комісії обласної 

ради з питань приватизації майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст області, та у зв’язку з приватизацією об’єктів спільної власності 

територіальних громад області обласна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доповнити Перелік об’єктів спільної власності територіальних 

громад області, що  підлягають  приватизації,  затверджений рішенням обласної 

ради від 12 серпня 2004 року № 491-ІV «Про внесення змін та доповнень до 

Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад області, що 

підлягають приватизації» (зі змінами та доповненнями), пунктами 12-17 

наступного змісту:  

 
«12. Будівля складу № 8   м. Одеса, 

 вул. Ген. Цвєтаєва, 3/5 

Викуп 

орендарем  

13. Нежилі приміщення будівлі 

загальною площею 8030,0 кв.м  

 м. Одеса, 

вул. Ген. Цвєтаєва, 3/5 

Викуп 

орендарем  

 

14. Нежитлові будівлі, споруди та 

обладнання 

 

 Одеська обл., 

м. Арциз, 

вул. 28 Червня, 81  

Викуп 

орендарем  

15. Нежитлова будівля  

 

 Одеська обл., 

м. Арциз, 

пров. Лікарняний, 5 

Викуп 

орендарем  

16. Нежитлова будівля та споруди, 

які знаходяться на балансі            КП 

«Облтрансбуд»  

 Одеська обл., 

смт Комінтернівське, 

вул. Першотравнева, 58  

Аукціон 



17. Нежитлова будівля та споруда, 

які знаходяться на балансі           КП 

«Облтрансбуд»  

 Одеська обл., 

м. Роздільна, 

вул. 1-го Травня, 1  

Аукціон» 

 

 

 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань управління майном спільної власності 

територіальних громад області. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                                М.В.Пундик 

 

 

20 травня 2011 року 

№ 177-VI 

 

 


